“Nuovo Bando: - BONUS LAZIO KM (0) - Misure a sostegno delle attivita di ristorazione dell’industria e del commercio alimentare e delle bevande che
utilizzano e/o somministrano prodotti del territorio della Regione Lazio", approvato con DE n. GO00360 del 19/01/2022
SEDICESIMO ELENCO DOMANDE AMMISSIBILI

CODICE DI CONFERMA

INVIO

1A9C3MSL84USAWGB
SUCMAUUESKAJKLBF
DZKFD6B3UEVITXRW

D92YTPVECGAA45T3
RIBLETTKRODZGZDM
LTCMQKDSDJXXL9R5
MLPDH7ZF77U5LVPG
FO9ZXNYLFATRQSLR
LPENSQIMNHIJF1LZT
XNCCYX6IB5352AET

RG7Y36WSTNXER4FZ

ZAFJAFAPIAGLISNB

J7CZYWGIT3GGTWV1
WSQ6IZ11GLVZGAEE
54UNR9YQMZCQGDTL
5L2B35Q2BRRGPION2
578KQI51XPQFL8Ql
JCK3DU5APKHK8NCS
EI63W96QDGZPT36Q
DBKBHHRQ9DU94IZH
42PNRYC2HNQPZEI3
TLZJHW3H5RTA19ZW

315092
315091
316197

323133
323213
325621
326477
326476
326475
327780

328572

328575

328664
333658
333721
333720
336064
337348
338228
338227
341163
342501

30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022

31/03/2022
31/03/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022

03/04/2022

03/04/2022

03/04/2022
04/04/2022
04/04/2022
04/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
06/04/2022
06/04/2022

RAGIONE SOCIALE RICHIEDENTE

| CASALI DELLA PARATA DI SCATAMACCHIA

STEFANO
ECONOMIA CARCERARIA SRL

BIORISTORO ITALIA SRL

ABIS SRLS

GIRARDENGO SRL

MAURIZIO DATTILO

RE.PI. S.R.L.

CIRILLI MAURO

CONAS S.R.L.S.

VICTORIA S.R.L.

ANTICA FRUTTERIA DELLE COPPELLE DI
GIAMMATTEO MARCO E SABRINA SNC
ANTICA FRUTTERIA DELLE COPPELLE DI
GIAMMATTEO MARCO E SABRINA SNC
T. NAVONA SRL

DON KEY SRL

FRATELLI ROSICARELLI S.N.C.

CANTINA FIORETTI SRL

ASSOCIAZIONE SPORTIVA OASIS SPORT
SURIACA S.R.L.

CAFFFE' CAMERINO DI JIN MEILI
FRATELLI ROSICARELLI S.N.C.

LIEVITA SRL

SUPERDEA SRL

RAPP.LEGALE/TIT RAPP.LEGALE/

OLARE-
COGNOME

SCATAMACCHIA

LA ROSA
PIANESI

VALERIANI
MICHELETTI
DATTILO
COLONNELLI
CIRILLI
CORONA
PAOLUCCI

GIAMMATTEO

GIAMMATTEO

TUCCI

LA MACCHIA
ROSICARELLI
FIORETTI
PASQUALI
ABDEL MEGUID
JIN
ROSICARELLI
ALBERTI

1ZZ1

TITOLARE-
NOME

STEFANO
OSCAR
MARIA TERESA

MARIO
CHIARA
MAURIZIO
GIUSEPPE
MAURO
RENZO
RUGGERO

MARCO

MARCO

UMBERTO
MATTEO
AUGUSTO
GIORGIO
MARCO
AMRO
MEILI
AUGUSTO
FAUSTA
GIOVANNI

ESITO FINALE

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA



L4C6H187PIIV2YHY
JKIDSPZD1XZAP8N6
SQFUYKMGJTMRVH73
N89ZJR5V24BPo4UW
MXSGYTJW2TDFQW3B
BATH98C4UGZRFAKB

TG1EWQBMSIAACATU

9T4R2G6LK319CQL6
8AK479FAZXKB1INC
W7C1RY95HGIIBESF
GXRQ36X6XDSPRLMA

2NW24TY1558BM5TB

4757VYSRAHQZX4MR
CFMMK7EKXBQDVZXR
ZJHY26QF343NS4B
QH2JQK2EK8V6V626

343347
343747
344141
344279
344280
346428

346970

347487
349500
349506
351908

352515

352974
353807
354236
354235

06/04/2022
06/04/2022
06/04/2022
06/04/2022
07/04/2022
07/04/2022

07/04/2022

07/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022

08/04/2022

08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022

MIGLIORE ALBERTO

ZENA S.N.C DI ZENA CLAUDIO & C.
BRANDI ELISA

LA NUOVA GAZZA S.R.L.

LA NUOVA GAZZA S.R.L.

FORNO MICHELI SNC DI STELLA R.&C.
BE'ER SCHEVA DI DI FILIPPO MARIO & C.
SNC

C. &S.SRL

PIG STOP SRLS

PIG STOP SRLS

TENUTA DI PIETRA PORZIA SOC. AGR. SRL

BUBBLES SRL

LA TROTA 1963 SRL

CESSNA SRL

GIARDINO DI BOMARZO S.R.L.
DENISE NARDO'

MIGLIORE
ZENA
BRANDI
ROSI

ROSI
STELLA

DI FILIPPO

CASSANELLI
ROMA
ROMA
GIULINI

APRUZZESI

SERVA
BERARDI
BETTINI
NARDO'

ALBERTO
CLAUDIO
ELISA
FABRIZIO
FABRIZIO
RAFFAELE

MARIO

LUIGI
DAVIDE
DAVIDE
VITTORIO
STEFANO
MARCO
MICHELE
DAMIANO
MARCO
DENISE

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA



